
ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

1/12 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 30. zasedání dne 18. 11. 2002 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

700/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 694-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

701/R30/02  s c h v a l u j e  

 

uzavření Smlouvy o dílo s firmou Q Studio, s. r. o. , Uherský Brod, Masarykovo 

náměstí 135 (IČO 26224470) na zhotovení stolního kalendáře na rok 2003 za cenu  

171.200,- (cena bez DPH), předložené v příloze č. 590-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

702/R30/02  s o u h l a s í 

 

s uzavřením dohody o partnerské spolupráci mezi Zlínským krajem a Krajskou 

hospodářskou komorou Zlínského kraje, předložené v příloze č. 561-02-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje uzavření dohody o partnerské spolupráci mezi 

Zlínským krajem a Krajskou hospodářskou komorou Zlínského kraje schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

703/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. společenským večerem pro přátele Charity Zlín;  

2. 5. ročníkem mezinárodního folklorního festivalu Zlínské besedování 2003; 

3. mezinárodní Konferencí k rozvoji slovensko-českých hospodářských vztahů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

704/R30/02  s c h v a l u j e  

 

uzavření licenční smlouvy s firmou GEODIS BRNO, spol. s r. o., Brno, IČO 

559709, na převedení licenčních práv k užívání ortofotomapy Zlínského kraje v cel-

kové výši 564 500 Kč, dle přílohy č. 661-02-P1 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

2/12 

s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/067/2002 – převod finančních prostředků mezi ORJ 60 

– odbor územního plánování a stavebního řádu a ORJ 10 – KÚ – vnitřní správa  pro 

krytí úhrady popsaných licenčních práv dle přílohy č. 661-02-P2 a 

 

u k l á d á  

 

sekretariátu ředitele připravit do 25. 11. 2002 licenční smlouvu č. L 2053 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

705/R30/02  s c h v a l u j e  

 

nákup videodataprojektoru Hitachi CP-X380W u společnosti Autocont CZ a. s. za 

cenu dle přílohy č. 662-02-P1. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

706/R30/02  s c h v a l u j e  

 

sloučení dvou pracovních cest Margit Beníčkové, vedoucí odboru cestovního ruchu, 

do Spolkové republiky Německo, schválených usneseními Rady Zlínského kraje č. 

304/R15/02 a 564/R26/02 a zvýšení cestovného pro současné konání obou pracov-

ních cest – přesun vlakem mezi Lipskem a Frankfurtem nad Mohanem – o částku 

62 EUR. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

707/R30/02  b e r e  n a  v ě d o m í  

 

zprávu komise pro posouzení a hodnocení veřejné zakázky podle § 49 odst. 1 záko-

na č. 199/1994 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na nákup 

výpočetní techniky formou výzvy více zájemcům a v souladu s přijatými závěry a 

doporučeními 

 

s c h v a l u j e  

 

1. jako nejvhodnější v 1. skupině zadání veřejné zakázky (35 kusů počítačových 

sestav) nabídku uchazeče Impromat -Computer s. r. o. Zlín, IČO 46992308 za 

cenu 1 033 988,- Kč (včetně DPH); 

2. zrušení zadání veřejné zakázky ve 2. skupině (55 kusů monitorů);  

3. vyhlášení veřejné zakázky na nákup 55 kusů monitorů podle § 49b zákona č. 

199/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

4.  znění poptávkového listu a seznam zájemců, kteří budou osloveni a 

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení: Michal Hanačík – předseda, Jaroslav Končický, Jiří 

Němec, Jaroslav Drozd, Pavel Horák, Pavel Novotný, Radek Šipka, Leona Petrášo-

vá – členové, Jana Valová – tajemník, Michael Zámečník – náhradník a 

 

u k l á d á 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

3/12 

 

sekretariátu ředitele: 

1. připravit po uplynutí lhůty pro podání námitek kupní smlouvu na 35 kusů počí-

tačových sestav k podpisu; 

2. oznámit všem uchazečům zrušení zadání veřejné zakázky pro 2. skupinu (55 

kusů monitorů); 

3. po doručení oznámení o zrušení zadání veřejné zakázky pro 2. skupinu (55 kusů 

monitorů) všem uchazečům zaslat poptávkový list vybraným zájemcům veřejné 

zakázky na nákup 55 kusů monitorů. 

 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

708/R30/02  s c h v a l u j e   

 

Jednací řád komisí Rady Zlínského kraje – JR/04/01/02 ve znění uvedeném 

v příloze č. 666-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

709/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

strukturu komisí, pracovních skupin a ostatních orgánů Rady Zlínského kraje a vý-

borů Zastupitelstva Zlínského kraje  uvedenou v příloze č. 686-02-P1 a 

 

z r u š u j e 

 

odborné komise rady pro zpracování programových dokumentů kraje, které byly 

zřízeny dne 23. 7. 2001 usnesením č. 182/R015/01: 

1. komise pro ekonomický rozvoj; 

2. komise pro technickou infrastrukturu; 

3. komise pro lidské zdroje; 

4. komise pro životní prostředí, venkov a zemědělství, 

5. komise pro cestovní ruch a lázeňství a 

 

u k l á d á 

 

předsedům zrušených komisí seznámit členy komisí s tímto usnesením. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

710/R30/02  n e d o p o r u č u j e   

 

zpracování zákonodárné iniciativy ve věci úpravy zákonných norem  týkajících se 

nakládání s majetkem obcí  a 

 

u k l á d á  

 

vedoucí odboru legislativního a právního zpracovat odpověď pro obec Roštění do 

20. 11. 2002. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

4/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

711/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci dokončení a předání „Studie o lesním hospodářství na území Zlínského 

kraje“ předložené v příloze č. 667-02-P1 a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. projednat „Studii o lesním hospodářství na území Zlínského kraje“ ve Výboru 

pro zemědělství a životní prostředí Zastupitelstva Zlínského kraje; 

2. navrhnout Radě Zlínského kraje další možný postup v oblasti lesního hospodář-

ství, který by měl Zlínský kraj uplatňovat. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

712/R30/02  s c h v a l u j e  

 

1. uzavření smlouvy o dílo s Romanem Joškem, Horní Podvinohradí,  Buchlovice, 

IČO 42268708, na zpracování RISOO v digitální podobě; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/056/2002 – přesun finančních prostředků ve výši 

110 000,- Kč v ORJ 70 – odbor životního prostředí a zemědělství v rámci para-

grafu 3719 – ostatní činnosti k ochraně ovzduší j. n., z položky 6119 – nákup 

nehmotného investičního majetku na položku 5169 – nákup služeb j. n. a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství zajistit uzavření smlouvy o dí-

lo do 30. 11. 2002.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

713/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o postupu Zlínského kraje při tvorbě honiteb a vstupu do honebních spole-

čenstev a  

 

j m e n u j e  

 

komisi ve složení: Vojtěch Jurčík – předseda, Ing. František Krejčí a Ing. Marián 

Mudrák, Jiří Němec, Josef Mikeska, Jaroslav Čáp, Stanislav Mišák – členové, 

k zajišťování činností dle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, a to zejména k: 

1. posuzování  žádostí  honebních společenstev dle zák. č. 449/2001 Sb., 

o myslivosti; 

2. podávání stanovisek k výši nájemného za honební pozemky ve vlastnictví Zlín-

ského kraje; 

3. zpracovávání vyjádření ke správním řízením týkajících se honebních pozemků 

ve vlastnictví Zlínského kraje a 

 

u k l á d á 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

5/12 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství zpracovat a předložit Radě 

Zlínského kraje informaci o současném stavu v oblasti honebních pozemků včetně 

návrhu dalšího postupu, který bude Zlínský kraje uplatňovat v této oblasti. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

714/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Programy státní podpory práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace  

s místní působností ve Zlínském kraji v roce 2003 (příloha č. 668-02-P1) a 

 

u k l á d á   

 

vedoucímu odboru, školství, mládeže a sportu  zpracovat a předložit Radě Zlínského 

kraje přehled o přidělených dotacích v termínu do 31. 7. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

715/R30/02  r u š í 

 

část usnesení Rady Zlínského kraje č. 604/R26/02, bod 16. o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Zlínského kraje na environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu pro 

rok 2002 pro Základní školu Babice, okres Uherské Hradiště na projet Školní zahra-

da – učebna trvale udržitelného způsobu života  ve výši 50 000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

716/R30/02  s c h v a l u j e  

 

účast krajské sportovní reprezentace na letní Olympiádě dětí a mládeže pořádané 

Pardubickým krajem ve dnech 14. – 19. 6. 2003 v maximálním počtu 246 účastníků 

a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu připravit návrh organizačního zabez-

pečení akce v termínu do 15. 3. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

717/R30/02  u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat do 25. 11. 2002 Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky o souhlas s odvoláním s účinností 

od 1. 1. 2003: 

1. Mgr. Miloslava Navrátila z funkce ředitele Střediska služeb školám, Kroměříž; 

2. Marty Jurtíkové z funkce ředitelky Střediska služeb školám, Zlín; 

3. Ing. Jaromíra Kováře z funkce ředitele Střediska služeb školám Vsetín; 

4. Mgr. Idy Orlové z funkce ředitelky Školy v přírodě, Rajnochovice. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

6/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

718/R30/02  s c h v a l u j e 

 

vyhlášení konkurzu na funkci ředitele 

1. Zvláštní školy internátní, Vizovice, okres Zlín; 

2. Středního odborného učiliště a Učiliště, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698, 

ve znění uvedeném v příloze č. 673–02-P1 a  

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit ve spolupráci s tiskovým 

odborem text vyhlášení do 30. 11. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

719/R30/02  s c h v a l u j e 

 

jmenování konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele Školního statku, Staré 

Město, Velehradská 1469, ve složení uvedeném v příloze 674-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

720/R30/02  s c h v a l u j e 

 

platový výměr č. j. ŠK/3085/02/Heg pro ředitele Zvláštní školy, Horní Lideč 130, 

s účinností od 1. 12. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

721/R30/02  b e r e   na   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, 

okres Uherské Hradiště a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat do 25. 11. 2002 Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR o souhlas se jmenováním paní Soni Kunčarové 

do funkce ředitelky Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

722/R30/02  b e r e   na   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Základní umělecké školy Vsetín (přílo-

ha č. 678-02-P1) a  

 

n e j m e n u j e 

 

žádného z uchazečů přihlášených do konkurzu na funkci ředitele Základní umělecké 

školy Vsetín a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

7/12 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit, ve spolupráci s tiskovým 

odborem, text vyhlášení nového konkurzu na funkci ředitele Základní umělecké 

školy Vsetín, ve znění uvedeném v příloze do 30. 11. 2002. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

723/R30/02  b e r e   na   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Základní umělecké školy, Kroměříž 

(příloha č. 679-02-P1) a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu požádat do 25. 11. 2002 Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR o souhlas se jmenováním paní Jaroslavy Dedí-

kové do funkce ředitelky Základní umělecké školy, Kroměříž.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

724/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení 

výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 

1. pozemek p. č. 867/6 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 186 m2 zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro 

obec a k. ú. Hulín; 

2. budova bez č. p. (garáž) na parcele č. 867/6 zapsáno v katastru nemovitostí 

u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín; 

3. pozemek p. č. 867/7 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 60 m2 zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro 

obec a k. ú. Hulín; 

4. budova bez č. p. (jiná st.) na parcele č. 867/7 zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín; 

5. pozemek p. č. 868 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 426 m2 zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro 

obec a k. ú. Hulín; 

6. budova č. p. 461 (občanská vybavenost) na parcele č. 868 zapsáno v katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. 

Hulín;  

7. pozemek p. č. 869/7 (ostatní plocha) o výměře 2911 m2 zapsáno v katastru ne-

movitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hu-

lín; 

8. pozemek p. č. 869/8 (ostatní plocha) o výměře 18 m2 zapsáno v katastru nemo-

vitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín; 

9. pozemek p. č. 869/9 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 58 m2 zapsáno 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro 

obec a k. ú. Hulín; 

10. budova bez č. p. (jiná st.) na parcele č. 869/9 zapsáno v katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín, 

s tím, že výnos z tohoto prodeje bude: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

8/12 

a) formou investiční dotace navržen rozpočtovým opatřením k převodu Centru od-

borné přípravy technické Kroměříž IČO 00568945; 

b) použit k úhradě odepisovaných pohledávek v ORJ 150 – odbor školství, mláde-

že a sportu a 

 

d op o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitého majetku dle předloženého 

návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

725/R30/02  v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,      

s prominutím a odepsáním pohledávky Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 

a Středního odborného učiliště sklářského Valašské Meziříčí IČO 00845060 vůči 

společnosti KÁRKEN s. r. o., Rybná 4/699, Praha 1, IČO 45275416, ve výši 

297 797, 89 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

726/R30/02  s c h v a l u j e 

 

1. zvýšení finančních prostředků v ORJ 150 – odbor školství, mládeže a sportu 

o částku 498 180,- Kč na investiční dotaci SOŠ a SOU Kroměříž; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/060/2002 na částku 498 180,- Kč dle přílohy č. 

683-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

727/R30/02  s c h v a l u j e 

 

1. zvýšení finančních prostředků v ORJ 150 – odbor školství, mládeže a sportu o 

částku 29 260,- Kč na investiční dotaci SOŠ a SOU Uherský Brod; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/061/2002 na částku 29 260,- Kč dle přílohy č. 685-

02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

728/R30/02  s o u h l a s í  

 

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. § 59 odst. 2, písm. f) s poskytnutím finanční-

ho daru organizace zřizované Zlínským krajem – Domu dětí a mládeže Napajedla 

ve výši 1 504,70 Kč, na účet Domu dětí a mládeže Soběslav č. ú. 19-

0033890257/0100. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

9/12 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

729/R30/02  v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyřazením 1 ks PC Compaq Prosignia v pořizovací ceně 174 052,10 Kč u příspěv-

kové organizace Gymnázium J. A.  Komenského, Komenského 169, Uherský Brod. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

730/R30/02  s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, změnu závazných ukazatelů rozpočtu: 

1. provozních ONIV na 318 200  tis. Kč;  

2. přímých NIV na 1 421 772,083 tis. Kč 

pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2002 v rozpisu dle 

přílohy č. 692-02-P1 a 692-02-P2 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady (samostatná působnost) a PhDr. Stanislava Mina-

říka, vedoucího odboru školství, mládeže a sportu (přenesená působnost) podpisem 

závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským kra-

jem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

731/R30/02  s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/057/2002 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

100 – odbor sociálních věcí, ve výši 1 215 000,- Kč, dle přílohy č. 688-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

732/R30/02  s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/058/2002 – přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

70 – odbor životního prostředí a zemědělství ve výši 400 000,- Kč, dle přílohy č. 

691-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

733/R30/02  s c h v a l u j e  

 

převod finančních prostředků mezi ORJ 10 – KÚ – vnitřní správa a ORJ 130 – Od-

bor tiskový, ve výši 20 000,- Kč dle přílohy č. 658-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

734/R30/02  s c h v a l u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

10/12 

rozpočtové opatření č. RZK/062/2002 

1. povýšení účelových finančních prostředků ze státního rozpočtu pro ORJ 10 – 

krajský úřad – vnitřní správa, ve výši 1 021 000,- Kč, na nájemné; 

2. převod finančních prostředků ve výši 1 987 000,- Kč z ORJ 10 – krajský úřad – 

vnitřní správa do ORJ 30 – ekonomický odbor – rezerva KÚ dle příloh č. 697-

02-P1 a 697-02-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

735/R30/02  s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/063/2002 – zvýšení finančních prostředků v ORJ 90 –

odbor kultury a památkové péče ve výši 3 090 000,- Kč, dle přílohy č. 696-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

736/R30/02  s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/064/2002 – zvýšení finančních prostředků v ORJ 90 – 

odbor kultury a památkové péče ve výši 68 000,- Kč dle přílohy č. 693-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

737/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

souvztažné navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1 300 tis. Kč 

a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/021/2002 – na-

výšení celkových příjmů Zlínského kraje o 1 300 tis. Kč a souvztažné navýšení vý-

dajů v ORJ 30 – Ekonomický odbor o 1 300 tis. Kč dle přílohy č. 699-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

738/R30/02  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Oprava mostu ev. č. 481 – 003 Solanec“ (příloha 

č. 700-02-P1) a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Josefa Mikesku, člena rady, k právním úkonům spojených s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

739/R30/02  s c h v a l u j e 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

11/12 

 

investiční záměr k provedení díla „Oprava silnice II/492 Luhačovice – Biskupice, 

sesuv“ (příloha č. 701-02-P1) a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Josefa Mikesku, člena rady, k právním úkonům spojených s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

740/R30/02  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Oprava mostů ev. č. 437-025, 437-026 a 437-027 

v obci Chvalčov“ (příloha č. 702-02-P1) a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Josefa Mikesku, člena rady, k právním úkonům spojených s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

741/R30/02  s c h v a l u j e 

 

účast pana Libora Lukáše, Ing. Josefa Mikesky a Ing. Aleny Miklové na zahraniční 

pracovní cestě do Rakouska ve dnech 25. 11. 2002 a 9. 12. 2002, služebním vozi-

dlem Zlínského kraje s řidičem panem Janem Jurkovičem, včetně úhrady cestovních 

náhrad ve výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

742/R30/02  s c h v a l u j e 

 

 investiční záměr Masarykova gymnázia Vsetín na stavební úpravy sociálního 

zařízení školy – řešení havarijního stavu v budově B – v celkových předpokláda-

ných nákladech 1 900 tis. Kč, z toho 1 500 tis. Kč je účast státního rozpočtu a 400 

tis. Kč z vlastních zdrojů účastníka programu a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Ing. Michala Hanačíka, člena rady, podpisem schváleného investičního záměru. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

743/R30/02 b e r e  n a  v ě d o m í  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R30/02 

 
 

12/12 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky „Pronájem nebyto-

vých prostor pro účely Krajského úřadu Zlínského kraje“ a v souladu s jejími závěry  

 

s c h v a l u j e  

 

1. vyloučení uchazečů: 

a) Zdeňka Specková, Nová 1069, Zlín, IČO 72473983 

b) Jednota, spotřební družstvo ve Zlíně, Kvítková 4323, IČO 00032255 a 

Stinex a. s. Zlín, Kvítková 4703, Zlín, IČO 00215953 (společná nabídka 

Stinexu a Jednoty) 

2. jako nejvhodnější nabídku uchazeče Centroprojekt Zlín a. s., Štefánikova 167, 

760 30 Zlín, IČO 46345272 a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu připravit k podpisu smlouvu na pronájem nebytových pro-

stor s firmou Centroprojekt Zlín a. s., Štefánikova 167, 760 30 Zlín, IČO 46345272, 

po uplynutí lhůty pro podání námitek. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

744/R30/02  s c h v a l u j e  

 

nákup výpočetní techniky, programového vybavení a datových sad v rozsahu dle 

přílohy č. 707-02-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

745/R30/02  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu komise pro posouzení a vyhodnocení veřejné zakázky vyhlášené dle ustano-

vení § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj-

ších předpisů na zpracovatele „Sjednocení digitálně technických mapových podkla-

dů“ a v souladu s hodnocením komise  

 

s c h v a l u j e  

 

jako nejvhodnější nabídku uchazeče firmy MDP GEO, s. r. o., Masarykova 202, 763 

26 Luhačovice a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru regionálního rozvoje připravit k podpisu Smlouvu o dílo 

v termínu do 19. 11. 2002. 

 

 

Zlín 18. listopadu 2002 

 

 

 


